MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207270001125

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-07-18 No. DE REFERENCIA 060220220727110827
VALOR $22.079.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Veintidos Millones Setenta y Nueve Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001893 BOGOTA 890110188 INDEPENDENCE DRILLING S.A

COMERCIO

AVISOS Y TABLEROS

SOBRETASA

AUTORETENCIÓN
SOBRETASA
BOMBERIL

SANCI
ONES

INTERES
MORATORIO